

Data e hora da consulta: 20/07/2021 11:17

Usuário: ***.798.141-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
440001	SUBSECRET.DE PLANEJ.,ORC.E ADMINIST.-SPOA/MMA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
37.115.375/0002-98	ESPLANADA DOS MINISTERIOS BLOCO "B" 6.ANDAR SALA 626	70068-900
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	2028-1581

Ano	Tipo	Número
2021	NE	230

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	174081	0100000000	339039	440001	12000-00

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
19/07/2021	Estimativo	02000.003615/2020-75	0,0000	135.757,50

Favorecido

Código	Nome	CEP
04.473.395/0001-09	NOVA FORMA INTERIORES LTDA	73050-180
Endereço		
SEES QUADRA 1 LOTE 14 SOBRADINHO		
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	345.5608

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA INSTALAÇÃO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, E REMANEJAMENTO DE DIVISÓRIAS, REVESTIMENTOS ACÚSTICOS E ACESSÓRIOS, COM VISTAS A ATENDER AS NECESSIDADES DO MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE, EM BRASÍLIA-DF - PREGÃO 02/2021 - PROCESSO 02000.003615/2020-75.

Local da Entrega

ESPLANADA DOS MINISTÉRIOS, BLOCO B

Informação Complementar

44000105000022021

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	20/07/2021 10:52:38	Alteração

Data e hora da consulta: 20/07/2021 11:17

Usuário: ***.798.141.**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	135.757,50

Subelemento 16 - MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Fornecimento e instalação de divisória painel cega do piso até o teto, composição: duas placas em MDF com espessura de 80 mm.	9.870,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2021	Inclusão	30,00000	329,0000	9.870,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - Fornecimento e instalação de divisória painel cego até 1.100 mm de altura, mais vidro simples até a altura da porta e bandeira cega até o teto, composição:duas placa.	8.400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2021	Inclusão	15,00000	560,0000	8.400,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00003 - Fornecimento e instalação de divisória painel cego até altura da porta, mais vidro duplo até o teto, composição: duas placas em MDF com espessura de 80 mm.	533,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2021	Inclusão	1,00000	533,0000	533,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00004 - Fornecimento e instalação de divisória painel/vidro duplo/painel com persianaaté a altura da porta e bandeira cega até o teto com espessura de 80 mm.	19.875,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2021	Inclusão	25,00000	795,0000	19.875,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00005 - Fornecimento e instalação de divisória painel/vidro duplo/painel, sem persiana até a altura da porta e bandeira cega até o teto com espessura de 80 mm.	16.775,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2021	Inclusão	25,00000	671,0000	16.775,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00009 - Fornecimento e instalação de painel divisória piso teto cega, modulação: painel/painel com miolo acústico (lã de vidro não inferior a 40 kg/m³, com 60 mm de espessura.	16.300,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2021	Inclusão	50,00000	326,0000	16.300,00

Data e hora da consulta: 20/07/2021 11:17

Usuário: ***.798.141-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	135.757,50

Subelemento 16 - MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00010 - Fornecimento e instalação de painel divisória piso teto cega com 60 mm de espessura, modulação painel/painel, miolo papel kraft de alta densidade.	8.000,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2021	Inclusão	25,00000	320,0200	8.000,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00011 - Fornecimento e instalação de painel divisória piso teto, painel/vidro/painel, vidro duplo com persianas, 60 mm de espessura, monobloco.	14.050,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2021	Inclusão	25,00000	562,0000	14.050,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item compra: 00012 - Fornecimento e instalação de painel divisória piso teto, painel/vidro/painel, vidro duplo sem persianas, 60 mm de espessura, monobloco.	6.510,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2021	Inclusão	15,00000	434,0000	6.510,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item compra: 00013 - Fornecimento e instalação de painel divisória retrátil com sistema eletro-mecânico.	2.216,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2021	Inclusão	1,00000	2.216,0000	2.216,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item compra: 00014 - Fornecimento e instalação de módulo guichê.	755,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2021	Inclusão	1,00000	755,0000	755,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Item compra: 00015 - Fornecimento e instalação de forro mineral em placas.	7.100,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2021	Inclusão	100,00000	71,0000	7.100,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	Item compra: 00017 - Serviço de remanejamento de divisória (retirada ou desmontagem).	4.500,00

Data e hora da consulta: 20/07/2021 11:17

Usuário: ***.798.141-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	135.757,50

Subelemento 16 - MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	Item compra: 00017 - Serviço de remanejamento de divisória (retirada ou desmontagem).	4.500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2021	Inclusão	300,00000	15,0000	4.500,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	Item compra: 00018 - Serviço de remanejamento de divisória (colocação ou montagem sem fornecimento de material).	6.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2021	Inclusão	200,00000	30,0000	6.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	Item compra: 00019 - Serviço de remanejamento de forro mineral em placas (retirada ou desmontagem) com aproveitamento de perfis .	1.050,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2021	Inclusão	70,00000	15,0000	1.050,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
016	Item compra: 00020 - Serviço de remanejamento de forro mineral em placas (colocação ou montagem) sem fornecimento de material.	2.500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2021	Inclusão	100,00000	25,0000	2.500,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
017	Item compra: 00021 - Fornecimento e instalação de uma porta: largura 800 mm X altura 2.100 mm. Espessura 80 mm.	3.900,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2021	Inclusão	3,00000	1.300,0000	3.900,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
018	Item compra: 00022 - Fornecimento e instalação de uma porta: largura 900 mm X altura 2.100 mm. Espessura 80 mm.	3.900,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2021	Inclusão	3,00000	1.300,0000	3.900,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
019	Item compra: 00023 - Fornecimento e instalação de uma porta dupla largura 1.600 mm X altura 2.100 mm. Espessura 80 mm.	2.023,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2021	Inclusão	1,00000	2.023,0000	2.023,00

Data e hora da consulta: 20/07/2021 11:17

Usuário: ***.798.141-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	135.757,50

Subelemento 16 - MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
019	Item compra: 00023 - Fornecimento e instalação de uma porta dupla largura 1.600 mm X altura 2.100 mm. Espessura 80 mm.	2.023,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2021	Inclusão	1,00000	2.023,0000	2.023,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
020	Item compra: 00024 - Fornecimento e instalação de luminárias fluorescentes para quatro lâmpadas T8com rabicho e plugue.	1.500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2021	Inclusão	5,00000	300,0000	1.500,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

MARIO FERNANDO DE ALMEIDA RIBEIRO

***.493.117-**

20/07/2021 10:52:38

Gestor Financeiro

ELIAS VIEIRA LIMA

***.230.016-**

20/07/2021 09:35:05